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Video Flash Point è il nuovo servizio

di promozione video itinerante,

con ben 12 postazioni LCD all’interno 

di attività

ad alta pedonabilità,

oltre a 2 schermi LEDWALL stradali 

Postazioni periferia

VIDEO FLASH POINT
La rivoluzione nella comunicazione

1- Snack Bar

2- Negozio Enel la lizza

3- Bar la Favorita

4- Palazzetto Costone

5- Bar il Fiumino

6- Ledwall Massetana “A”

7- Ledwall Massetana “B”

8- Bar Costalpino
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SNACK BAR
Viale Vittorio Emanuele 
Schermo intero  interno
30 pollici

NEGOZIO ENEL “LA LIZZA”
Piazza Gramsci
Schermo splittato
55 pollici
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BAR LA FAVORITA
Piazza Matteotti  
Schermo “splittato”
55 pollici

PALASPORT “COSTONE”
Via Giovanni XXIII   
Schermo “splittato”
55 pollici



LEDWALL MASSETANA “A”
Strada Massetana Romana, (Trony) 
Schermo esterno 96X192 cm

BAR IL FIUMINO
Via Giovanni Paolo II°    
Schermo “splittato”
55 pollici5
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LEDWALL MASSETANA “B”
Strada Massetana Romana, (Trony)   
Schermo esterno 96X240 cm

BAR COSTALPINO
Via Dario Neri    
Schermo intero interno
36 pollici
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SCHERMI WIEW/ORA DURATA N°SPOT AL GIORNO/MESE MENSILE Costo a 
  SPOT

SINGOLO LCD

3 MONITOR LCD

6 MONITOR LCD

(6+2) TUTTO VFP

6

18

36

48

20”

20”

20”

20”

120/3.600

360/10.800

720/21.600

960/28.800

50€

100€

150€

200€

0,0138

0,0092

0,0069

0,0069

N.B.:

- GLI SPOT (tu�i da 20”), HANNO UN COSTO DI REALIZZAZIONE GRAFICA DI 150 EURO CD.

- LE SLIDE (sia per il Circuito LCD che Ledwall) SONO COMPRESE NEL PREZZO COMPLESSIVO

“VIDEO FLASH POINT” è un servizio realizzato da COSITT Srl in collaborazione con
 SOMMA COMUNICAZIONE TEL. 349/8737629 – 338/7310255




